| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 19.05.24 18:17:24 |
S A VO S T D . O S 0 Dy N 0 +
Concurs 1 Loc lansare : AAR L&A

Distanta Data lansarii A9 c5- Qb'zl’

Cod columbofil
Latitudine :

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001 131097
+044.36.19,1

18.00.24 21:16:07

Columbofil

Longitudine

GPS

18.05.24 21:16:07 +000
18.05.24 21:16:07

Sincronizare :
Por. imbarcati: 057
Serie inel
RO 23 784322
RO 21 493207
RO 22 612425
RO 21l 493211
RO 22 612441
RO 20 738136
RO 20 738179
RO 22 613948
RO 22 612409
RO 22 612435
RO 20 738199
RO 22 612432
RO 22 612431
RO 22 1288443
RO 22 812433
RO 23 784305
RO 23 784316
RO 23 784320
RO 22 612438
RO 21 493253
RO 21 493224
RO 23 784319
RO 22 612423
RO 22  6l2457
RO 22 612411
RO 22 613950
RO 22 612415
RO 22 012447
RO 2.3 784321
RO 23 1051265
RO 21 493239
RO 22 612449
RO 23 784307

culoe
are

Nr.inel
Senzor
DAFO0C604
DA835D22
DA171614
DAO896D1
DA118084
DA1180F8
DA118168
DABS5F253
DA592556
DAO8S8CEQO7
DA125DOF
DA171718
DAQOC3C79
DAFS0F6B
DAS5928DA
DA495DCA
DA287F0A
DA495DAC
DAD16765
DAl171725
DA495F71
DA4977D1
DAS5928ED
DAC1E1AF
DAQAS726
DA2B3753
DAESF6F3
DA1715F8
DAS5928F3
DA3D16FE
DA2538B7
DA592816
DA230E63
DA3BOF17
DA495E44

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Ilie Daniel
+025.51.90,8

19.05.24 18:17:15
19,00 .848 L0zLF21Y
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Nr.
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Rl St DEEL
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Nr.

GPS
+000




concurs

Distanta

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare
POX .

Semnaturi

imbarcati:

versiune SW

Antena Club

AnNc. S

Crescator
RO-04.01 Cod concurs 060764 ' Parie ceas: - i 200890 -
BENZING 48906913 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare
====> B ENZING E X p-Xx es s G 2 <====

0000 4D LY
s +044.36.19,1

18.05.24 21316:07

GPS

18.05.24 21:16:07 +000
18.05.24 21:16:07/

057

612422
784308
612404
784309
1051268
612413
784303
784302
612427
784341
493260
493201
784343
784350
612410
612414
612445
784304
784313
784326
784334
1051264

01:38803966-1

Culo
are

Nr.inel
Senzor
DABSFO0OC6
DAS5928F8
DA40EE28
DA4422DF
DA3D1425
DAE104D5
DAB44803
DAS5928EA
DA198758
DA1D9SBSF
DAD165AE
DAS5928A7
DA3B209A
DA495DFB
DA592944
DA17161A
DA26CE90
DA495ES53
DAFOA9EF
DA3D6FDO
DA153EF3
DA4A8428

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Sosire
Data Ora

13216=
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
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14 ©5- e A

Tlie Daniel
+025.51.50,8

19.05.24 18:17:19 GPS
19.05.24 18:17:19 +000
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Nr. |Nom|Sec |Obs
Ant Nr.
TR el Dbl Lol kit
.31 01|048|0OK 016
.5 01/011|0OK |041
.0l 01(/036|0OK |009
.51 01(045|0OK |042
+11 01100710K |05/
.5| 01|/055|0K |013
321 ‘01104210K (037
4| 01(053|0OK |036
21 01101510K (1019
.9| 01]/037|0K |052
.6| 01/041|0OK |008
.5| 01/014|0OK |002
.5| 01/026|0OK |053
2| 01(035|0OK |054
011
014
026
038
043
050
051
055
o —————-
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